A WN -

No b WwN R

Pe3synbtaTtbl copeBHoBaHui "CamonpeogoneHue-2022"

CaHKT-MeTepbypr

Aara: 25.06.2022

Mecro: LNKnO um. C.M.Kuposa

AuctaHuma: 4.7km

damunnuna, nmsa

Manesckuin bopuc
MupowHn4yeHKo AHapen
puaHes Cepreit
YnbaHuyes Butanui

benoycos Anekce
Hukonaes AnekcaHap
KoxnH Muxann
Ednmos EBreHnit
Nwnmbaes Uropb
Tpodmmos AHapen
Bopobbes Uropb

Mpotokon Nel

MYX4YUHbI

pe3synbrar

19-29 ner

22:50
24:09
25:51
26:31

30-49 ner

17:55
17:55
19:06
21:36
22:01
22:01
24:21

Kny6

NINYHO
Kapagait
KapaBait
Kapagait

CunnbBuA
Kapasait
JINYHO
Kapasait
Kapagait
Kapasait
Kapagait

rog poXKaeHun

1994
1993
1994
1995

1973
1988
1983
1987
1976
1971
1988

Ne yyacTHUKa

30
10

11

16
28
29

27



10

Uk WN

Jatawsunu Pesa3s
Pacteraes Anekcanap
lopsyes Ceprei

CrenaHos HOpwui
NoryanH Bnagumup
Jasbigos Bnagumup

CoBa KoHCTaHTUH
Tamm AnekcaHap
CaHurynos Camat
Fapmaw Cepren
3Bmpbynb Ceprei
MaHaenbbaym SleoHng,

Bapnosckmint HMKonam
AnbTwynep Muxamn
Mcakos Banepuit

24:29
27:00
28:17

50-59 nert

19:03

19:11
20:14

60-69 ner

18:37
18:42
21:03
22:55
23:53
30:42

70+
21:13

26:35
45:10

KapaBait
Kapagait

NINYHO
OnHamo
ToncTble AeBoYKM

dneKkTpocuna
LUCuBBO
NINYHO
NINYHO
NINYHO
MKLWIY

NopenHoe Mone
AnHamo
JINYHO

1989
1979
1974

1971

1967
1967

1962
1953
1962
1959
1961
1955

1952
1942
1941

17
18

22
14
25

70
12

13
20

21
24
26



MotemKkna AHHa
UrymHoBa AneHa

CmupHoBa TaTbAHa
deoktnctosa EneHa

MamuHa Onbra
NotemKkunHa flapuca

TapenkunHa HuHa
MaikoBa HuHa

[naBHbIM CyabA COPEBHOBAHUM
[naBHbI CeKpeTapb

MpoTtokon Ne2

MEHLUHDbI

19-29

26:44

29:06

30-49

26:03
28:17

50-59

25:53

27:21

70+

26:04
1:20:01

JIMYHO
Kapagaii

JIMYHO
KapaBai

CunbBuAa
NINYHO

TnxsuH
NINYHO

H.H0.3aropHas
E.B. laHnnosa

1992
1992

1981
1986

1966
1965

1949
1935

72

19

15
71

23
69



