Результаты соревнований "Самопреодоление-2022" Санкт-Петербург

Дата: 25.06.2022

Место: ЦПКиО им. С.М.Кирова

Дистанция: 4.7км

Протокол №1

мужчины

	Фамилия, имя	результат	клуб	год рождения	№ участника
		19-29 лет			
1	Малевский Борис	22:50	лично	1994	30
2	Мирошниченко Андрей	24:09	Каравай	1993	10
3	Гриднев Сергей	25:51	Каравай	1994	4
4	Ульяничев Виталий	26:31	Каравай	1995	11
		30-49 лет			
1	Белоусов Алексей	17:55	Сильвия	1973	16
2	Николаев Александр	17:55	Каравай	1988	28
3	Кожин Михаил	19:06	лично	1983	29
4	Ефимов Евгений	21:36	Каравай	1987	5
5	Ишимбаев Игорь	22:01	Каравай	1976	27
6	Трофимов Андрей	22:01	Каравай	1971	1
7	Воробьев Игорь	24:21	Каравай	1988	7

8	Даташвили Реваз	24:29	Каравай	1989	9
9	Растегаев Александр	27:00	Каравай	1979	17
10	Горячев Сергей	28:17		1974	18
		50-59 лет			
1	Степанов Юрий	19:03	лично	1971	22
2	Погудин Владимир	19:11	Динамо	1967	14
3	Давыдов Владимир	20:14	Толстые девочки	1967	25
		60-69 лет			
1	Сова Константин	18:37	Электросила	1962	70
2	Тамм Александр	18:42	ЦСиВВО	1953	12
3	Санигулов Самат	21:03	лично	1962	6
4	Гармаш Сергей	22:55	лично	1959	8
5	Звирбуль Сергей	23:53	лично	1961	13
6	Мандельбаум Леонид	30:42	МКШЧ	1955	20
		70+			
1	Барловский Николай	21:13	Лодейное Поле	1952	21
2	Альтшулер Михаил	26:35	Динамо	1942	24
3	Исаков Валерий	45:10	лично	1941	26

Протокол №2

ЖЕНЩИНЫ

		19-29				
1	Потемкиа Анна	26:44	лично	1992	72	
2	Игумнова Алена	29:06	Каравай	1992	2	
		30-49				
1	Смирнова Татьяна	26:03	лично	1981	19	
2	Феоктистова Елена	28:17	Каравай	1986	3	
		50-59				
1	Мамина Ольга	25:53	Сильвия	1966	15	
2	Потемкина Лариса	27:21	лично	1965	71	
		70+				
1	Тарелкина Нина	26:04	Тихвин	1949	23	
2	Майкова Нина	1:20:01	лично	1935	69	
	Главный судья соревнований		Н.Ю.Загорная			
	Главный секретарь	Е.В. Данилова				